

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

### بهترین غذاها در پیش خدا آن است که گروهی بسیار بر آن بنشینند

کنز العمال، ج ۱۵، ص ۲۳۳، ح ۴۰۷۱۶

#### رئیس فدراسیون دوومیدانی:

#### مسابقات بین‌المللی در اولویت نیست

هستم. همچنین رقابت‌های بین‌المللی ماراتن مشهد را در ۲۰ فروردین در پیش داریم و اگر کرونا اجازه دهد دو و میدانی کاران خارجی هم در این رقابت‌ها حضور می‌یابند. وی افزود: پیش از این مسابقات جهانی داخل سالن و صحرانوردی آسیا لغو شد اما به احتمال زیاد نوجوانان را به رقابت‌های قهرمانی آسیا به کویت اعزام می‌کنیم. تاکنون سهمیه ما برای حضور در این مسابقات ۱۲ نفر اعلام شد. رئیس فدراسیون دو و میدانی عنوان کرد: سهمیه المپیک دارند به اردو رفته‌اند. اردوی احسان حدادی هفته آینده بدون حضور مربی آمریکایی او در کیش آغاز می‌شود. مهدی پیرجهان، ناصر جهانی نیز اکنون در کیش در اردو به سر می‌برند. حسین رسولی نیز زیر نظر مربی بلاروس و حسن نقتیان در تهران در حال تمرین هستند. بهنام شیری و علی شمردی نیز نظر هادی سپهرزاد در تهران تمرین می‌کنند و سجاده هاشمی نیز در ترکیه در حال تمرین است و فرزانه فصیحی با کمک حامی مالی به صربستان می‌رود.

وی در خصوص قرارداد مک و ولکینز مربی



رئیس فدراسیون دو و میدانی گفت: به دلیل بحران کرونا و اعتبارات فدراسیون در تقویم ۱۴۰۰ مسابقات بین‌المللی در اولویت ما قرار ندارد.

هاشم صیامی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تا انتهای سال ورزشکاران دو و میدانی در ۱۲ مسابقه داخلی و ۲ رقابت برون مرزی حضور خواهند یافت و رقابت‌های صحرانوردی بزرگسالان کشور اولین و مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، آخرین رویداد این تقویم است. در صورت صدور مجوز ستاد مقابله با کرونا در ورزش به دنبال برگزاری مسابقات باشگاه‌های داخل سالن

#### بررسی ۱۰ نکته ی مشترک بین مسی و پله

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فوتبالی، لیونل مسی با گلی که مقابل والنسیا به ثمر رساند توانست به رکورد پله، اسطوره برزیلی دنیای فوتبال در رابطه با به ثمر رساندن بیشترین گل برای یک تیم باشگاهی برسد. به همین دلیل رسانه مارکا ۱۰ شباهت این دو بازیکن افسانه‌ای دنیای فوتبال را بررسی کرده است. ۱- بیشترین گل برای یک باشگاه پله ۶۲۳ گل برای سانتوس زده و مسی هم همین تعداد را برای بارسلونا به ثمر رسانده است.

۲- گلزنی و حضور در نیوکمپ مسی ۳۷۸ گل در نیوکمپ زده و پله هم که ۳ بار در سال‌های ۱۹۵۹ و ۱۹۶۰ و ۱۹۶۳ در این ورزشگاه بازی کرده ۴ گل در این ورزشگاه به ثمر رسانده است.

۳- پیراهن شماره ۱۰ پله در تمام دوران بازی‌اش شماره ۱۰ را بر تن کرده است. ابتدا در سانتوس و سپس در نیویورک کازموس. مسی با شماره ۳۰ شروع کرد، سپس ۱۹ پوشید و از ۱۲ سال پیش تنها شماره ۱۰ را پوشیده است.

۴- آغاز در بازی دوستانه هر دو بازیکن فوتبال خود در تیم اصلی را با حضور در یک بازی دوستانه آغاز کرده‌اند. پله در سن ۱۵ سالگی اولین بار در یک بازی دوستانه مقابل کورینتیانس به میدان رفت و مسی هم در یک بازی دوستانه در سال ۲۰۰۳ مقابل پورتو.

۵- آمار گلزنی باورنکردنی گل در تعقیب پله.

## ورزشی

### پاکدل: تلاش لژیونرها برای حفظ عزت و آبروی هندبال ایران خالصانه و فراموش نشدنی است

رئیس فدراسیون هندبال گفت: لژیونرها بخشی از افتخارات هندبال ایران هستند و برای هندبال ایران زحمات زیادی کشیده‌اند. علیرضا پاکدل در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در مورد آخرین شرایط هندبال کشور و عملکرد لژیونرها اظهار داشت: ما نتوانستیم در سال‌های گذشته پشت نسل فعلی سازندگی داشته باشیم و باید تلاش کنیم با پشتوانه‌سازی بازیکنان جایگزین را برای سال‌های آینده داد: تقویم پیشنهادی سال ۱۴۰۰ را به زودی می‌بندیم. مسابقات بین‌المللی با توجه به بحران کرونا و اعتبارات فدراسیون در اولویت کار ما نیست؛ و تمام تلاش ما این است تا بیشتر اردوها و مسابقات را در ایران برگزار کنیم.

پاکدل خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین دلایل رفتن این بازیکنان در سال‌های اخیر این بوده که سقف قراردادهای هندبال ایران زیاد نیست. زمانی که به ملی‌پوشان در قالب ارزش خارجی پیشنهاد داده می‌شود عدد داخلی پرداخت می‌کنند بیشتر است که البته قراردادهای داخلی در سال‌های اخیر ترمیم شده است. این موضوع باعث شده است که ما نتوانیم در طول سال هماهنگی لازم در تیم را رقم بزنیم. رئیس فدراسیون هندبال گفت: کشورهایی مثل کره جنوبی، ژاپن و بحرین که لژیونر ندارند به راحتی می‌توانند در طول سال اردوهای متعددی برگزار می‌کنند که این باعث ایجاد هماهنگی لازم بین بازیکنان می‌شود. در حال تلاش برای مشخص کردن وضعیت تیم ملی بزرگسالان هستیم. ما به لژیونرهایمان که از لحاظ فنی در آمادگی خوبی به سر می‌برند به تشخیص سرمربی تیم ملی قطعاً نیاز داریم و اکثر این بازیکنان سرمایه‌های هندبال کشور هستند. پاکدل عنوان کرد: لژیونرهای هندبال سرمایه‌های کشور هستند و خدا را شاکریم که ارتباط دو طرفه و صمیمانه‌ای بین آنها و فدراسیون هندبال برقرار است.

#### اندونزی میزبان کاپ ۲۰۲۱ بسکتبال آسیا شد

ایران مقابل عربستان پیروز شد اما نتیجه دیدار برابر سوریه را واگذار کرد. ملی پوشان بسکتبال ایران ۳۰ بهمن ماه در چارچوب پنجه سوم انتخابی کاپ آسیا در مسابقات انتخابی کاپ آسیا قرار دارد در پنجه نخست این رقابت‌ها که اسفندماه سال گذشته برگزار شد مقابل قطر و سوریه به برتری دست یافت. پنجه دوم این رقابت‌ها همچون پنجه دوم به میزبانی قطر برگزار می‌شوند.

مسابقات بسکتبال کاپ آسیا در سال آینده میلادی به میزبانی اندونزی برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی فدراسیون بسکتبال، مسابقات بسکتبال کاپ آسیا در سال ۲۰۲۱ میلادی طی روزهای ۲۵ مردادماه تا ۶ شهریورماه به میزبانی اندونزی برگزار می‌شود. تیم‌های شرکت کننده در رقابت‌های کاپ آسیا با برگزاری مسابقات انتخابی مشخص



## واحد

### سارقان می‌دانند طلا و ارز در کدام قسمت منزل نگهداری می‌شود



رئیس پلیس تهران گفت: سارقان می‌دانند اشیاء باارزش و قیمتی حدوداً در کدام نقاط منزل نگهداری می‌شود و معمولاً سعی می‌کنند اقلام با وزن پایین‌تر مانند طلا، ارز و سکه را از منازل سرقت کنند و کمتر سراغ وسایل سنگین می‌روند. به گزارش خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران پویا، سردار حسین رحیمی در پاسخ به سؤال درباره منزلانی که در آنها سکه، طلا و ارز وجود دارد و شناسایی این منازل توسط سارقان، گفت: سرعت سرقت در تهران در ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه نهنفتا افزایش نداشته بلکه هشت درصد کاهش یافته است.

رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: بخش جدانشدنی بسیاری از سرقتها، سکه، طلا و ارز بوده و در آن شکی نیست، به نظر می‌رسد سارقان به این موضوع پی برده و این یکی از مشکلات جدی است. وی با بیان اینکه سارقان پس از سرقت طلا، سکه و ارز از منازل به سرعت اقدام به فروش اموال مسروقه مذکور می‌کنند، درباره استفاده سارقان از دستگاه‌های فلزیاب برای یافتن طلا و ارز در منازل، گفت: استفاده از دستگاه‌های فلزیاب به هیچ‌وجه صحت ندارد، کذب است و

تاکون به این موضوع برخورد نکردیم. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: سارقان می‌دانند که اشیاء باارزش و قیمتی حدوداً در کدام نقاط منزل نگهداری می‌شود و معمولاً سعی می‌کنند اقلام با وزن پایین‌تر مانند طلا، ارز و سکه را از منازل سرقت کنند و کمتر سراغ وسایل سنگین می‌روند.

### اعترافات قاتل وحشی خانواده توپسر کانی



قاتل خانواده توپسر کانی اعتراف کرد و پنج عضو این خانواده که به قتل رسیده بودند مراسم خاکسپاری شان انجام شد. رحمان یکی از قاتلان در بازجویی به قتل پنج عضو خانواده توپسر کانی اعتراف کرد و گفت: من و سلطان از علی آقا صاحب کارمان در گاوداری پول می‌خواستیم و به خاطر اختلاف مالی همه اعضای خانواده‌شان را به قتل رساندیم. رحمان قاتل این خانواده توپسر کانی گفت: بعد از کشتن مادر و دو پسر علی آقا جسدشان را در چاه انداختیم و خاک روی آنها ریختیم بعد از آن جسد‌های علی آقا صاحب کارمان و دخترش را در باغ انداختیم و فرار کردیم. این قاتل خانواده توپسر کانی در ادامه افزود: بعد از قتل پول سرقت نکردیم فقط گوشی‌ها را دزدیدیم. قتل فوج ۵ عضو خانواده در توپسر کانی یک هفته پس از قتل ۵ عضو خانواده‌ای در توپسر کانی، تازه‌ترین اعترافات یکی از متهمان نشان می‌دهد این جنایت با انگیزه مالی

### خودزنی قاتل برای گمراهی پلیس



حکم قصاص پسر جوانی که در یک درگیری دستش را به قتل رسانده بود در دیوان عالی کشور نیز مهر تأیید خورد و وی در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۴ در شهری آغاز شد. سعید که خودش به اداره پلیس رفته بود گفت: دوستم را در یک درگیری با ضربات چاقو مجروح کردم. البته خود سعید هم در این درگیری مجروح شده بود. او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من و دوستم سینا با هم دعوا کردیم و او با چاقو به من حمله کرد و من هم برای دفاع از خود ناچار شدم به رویش چاقو بکشم و ضرباتی را به دوستم زدم.

مأموران برای صحت ادعاهای سعید راهی محل درگیری شدند و مشخص شد سینا وضعیت خوبی ندارد که بلافاصله وی را به بیمارستان منتقل کردند و ساعاتی بعد او فوت کرد و سعید به اتهام قتل عمد بازداشت شد. پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم محاکمه شد.

در جلسه رسیدگی به این پرونده پدر و مادر مقتول خواستار صدور حکم قصاص شدند. در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: آن روز سر موضوع کوچکی با هم درگیر شدیم و سینا سیلی محکمی به صورتم زد. وقتی ماجرا را با دوستانم

### حبس مادر و کودک در خانه

نجات مادر و کودک توسط آتش‌نشانان ایستگاه ۱۲ شیراز انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز، پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام حبس شدن مادر و کودک خردسال در واحد ساختمانی و عدم توانایی آنها برای باز کردن درب، سریعاً آتش‌نشانان از ایستگاه ۱۲ به محل حادثه اعزام شدند. پس از اعلام این حادثه توسط مرکز فرماندهی، بلافاصله امدادگران ما به محل حادثه واقع خیابان بازرگان اعزام شدند و عملیات آزادسازی را آغاز کردند.

در این عملیات مادر و کودک خردسالش که پس از بسته شدن درب اتاق بر روی خود قادر به باز کردن آن نبودند، دچار استرس و نگرانی شده و از آتش‌نشانان درخواست کمک کرده بودند، آتش‌نشانان تیم کوه نورد از ایستگاه ۱۲ پس از آرام کردن آنها، وسیله نصب کارگاه از پشت بام از طریق درب بالکن وارد ساختمان شده و بعد از باز کردن درب اتاق به نگرانی آنها پایان دادند.

### دستگیری سارقان موبایل قاپ

#### با ۲۳ فقره سرقت در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارقان سابقه‌دار موبایل قاپ و کشف ۲۳ فقره سرقت از آنها در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه در خیابان در حین صحبت کردن با گوشی موبایل بودیم که ناگهان یک دستگاه موتورسیکلت ۳ ترکه گوشی موبایل را از دستمان قاپیدند و سریعاً متواری شدند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با تقویت کنترل و مراقبت‌های نامحسوس و اقدامات فنی بر روی گوشی‌های مسروقه، ۳ نفر از سارقان را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان، اظهار کرد: پس از انتقال سارقان به پلیس آگاهی و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند و به ۲۳ فقره موبایل قاپی در شیراز اقرار کردند. سرهنگ «حبیبی» با بیان اینکه متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، گفت: شهروندان باید حتی‌الامکان از عبور و مرور در مکان‌های خلوت به ویژه در ساعات پایانی شب خودداری و در زمان صحبت با موبایل مواظب اطراف و افراد مظنون باشند و از قرار دادن گوشی در جیب پشت شلوار نیز خودداری کنند.